Apocalipsis

I Et mortu' es. spissi s'm vitale. g Esto vigilas. ad cognitioez defectuū in te et tuo grege. h Et s'fir. ce. i. n bi subditos vbo et exēplo. i Quo mo. erāt. ppls enī de facili ad peccata labit nūl exēplo et vbo plator sustinetur.

k Nō ei iuuenio opa tua plēa. l. perfecta; h magis defectia.

l In mēre tc. auctio-
ris. s. doctrinā tpi et ei'
apostolos veros.

m Et tua. ope adi-
n Et prias. plēdo.
age de obmisiōe bo-
noz et omisiōe maloz
o Si ḡ vigilaueris
ad diliges fues circa
p Genia ad dicta-
re. in morte.

q Lang⁹ fur. qz nis-
bul incerti hora mor-
t. h̄z h̄s d̄c. ns.
zit ponis cōmedatō
paucor cū d̄c. h̄z h̄s
paucia noia i sardis:
qz nō inqnaueit vesti-
menta sua. q. d. multi-
tudo subditoy tuorū
maculata est p pcti.

s Et ambi. necū in
albis. l. illi qz nō sūt p
pcti maculati. p al-
bedine vesti intelligi
stola glie et imortali-
tar. tqr nō ē acceptio
psionaz apud deū. io
subdit. l Qui vi-

cerit sic vestief tc. q.
d. nō soli isti h̄z qzun-
tz ricerit mūndū car-
ni et diabolum stola

glorie vestietur. v

Et non delebo nomen eius de le-
bre vite. Et aut liber vite dei predestinatio. in qz nullus
script⁹ simpl⁹ delef; qz finalt saluabif. s̄r m̄ delef s'm qd
qz cadit a iusticia et rescribunt gratia recuperata.

x Et p̄fitebor nomē ei'. l. qz vere sit xpian'. y Qui
h̄z aurē tc. expoatur vī. z Et angelo philadelphie
dicunt exppositores cōiter qz iste fuit q̄drat' de qz d̄r. uſ.
Accē hysto. li. uſ. c. qz fuit h̄o sacris l̄ris valde intelligēs
et mīta script⁹ ad fidē r̄pi declaratoez et infidelū zfu-
tatoem: sic ḡ pcedit. qz p̄io ponit ei' om̄edatio. sedo p
s̄p̄m fideliū zuersio: ibi. Ecce dabo. fno p̄m̄ pmissio
ibi. Qui vicerit. Circ̄ primū d̄r. a Idēc dīc sc̄us et ve-
rus. i. xp̄z qz ē sc̄ussoz daf. ir. Et ipa vītas Job. uſ.
Ego sū via ve. et vīta. b Qui h̄z clā. dd. i. p̄tātē. p̄tē
di intellectu scripturaz li. xiiii. Ap̄ me illis sensu. tc.
c Qui apit et nō clau. tc. qz null' p̄t ipedire ab intellectu
scripturaz eos qz vult studiti. nec alijs p̄reas in
sellige nūl iplo reseratē. v

Eccē dedi corā te ostiū aptū ad scripturas intelligē-
dū et p̄diciū ē. f Od nō clau. p̄t. l. te ipedire a do-
ctrina vītate. g Qui modicā h̄s vītate. q. d. qz non
dedi tibi grāz miracloz. sic multaljhs epis illi' tpi re-
cōpensau tibi in intellectu sacras scripturas excellenti.

h Et suasti v̄bū meū. ope et doctrina. i Et nō nega-
sti no. meū. in p̄secutiōe fideliū. k Ecce dabo. Idēc
p̄t̄ xit infidelū zuersio p̄ s̄p̄m: in diocesi enī sua mul-
ti bitabat inde: qz ples per' doctrinā fuerit zuersi et h̄z
est qd d̄r. l Ecce dabo d̄ synagoga sathāne. h. alijs de-

udeis qz p̄ggregatio d̄ synagoga sathāne p̄ illo t̄pē. qz
post resurrectioz r̄pi et ascensionē ad celos ad p̄dicatiōem
ap̄lor manebat in fidelitate. l Qui di. se. iii. eē et nō
sunt. Hebrew ei rocati s̄tudei a iuda p̄tarcha qz qz
scēdit r̄ps s'm carnē. zio postqz negauet r̄pm no remā
sūt i eis res h̄z no iss
h̄z r̄plais p̄fitentib⁹
r̄pm d̄ tribu iuda res
nisse circūciſi h̄pū et si
carne. s'm qd d̄r. Ko.
fi. h̄z enī qz in māife
s̄to iude' ē neqz qz in
māifesto i carne e cir-
cūciſib⁹ qz abſcōdis
to iude' ē. et circūciſio
cordis in spū m̄ta. m
Ecce fa. il. vt re.
et aſi pedeſtuſi.
qz ples de iudeis vt
dictū est pueri ſucr̄t
ad r̄pm h̄uilitates ſe
cora eo et el' mīſtro qz
drato. n Et ſciēt
p illūnatiōem fidei.
n Qvia ego dīteri
te. p̄mouēdo nō ſolit
ad fidē catholica ſed
erīa ad epalē dignita
p. l. m̄ suasti v̄. tc.
parte mee. vbo et ope
q Et ego ſua. te ab
hora tēratiois qz vī-
tura ē i vīnuerisuz od
bē. p̄ ipatōres romas
nos dītantes ton. or.
bi et r̄biqz fidē catho-
lica p̄fēntes. h̄z hoc
videtur. nā iſta p̄fē-

cutio iam fuerat ſub duob⁹ impatoribus. sc̄i nerone et
domiciano. et habet in legenda beati Johānis cuange-
liste: qz de p̄cepto domiciami ſur missus i crīli in iſulāt
qz d̄r. pathmos in qz scriptis h̄c libz. et codē āno domicia
nus infect⁹ fuit. Hicēdū qz h̄z p̄secutio xpianoz p̄ iſtos
impatores trāſiſet. t̄ſi maior erat ſuſa p̄ alijs alios ſe
qzntes. de qz loq̄ ſi hic iohes p̄ modū ſuſuri et anqz vī-
ret: iſte fuit aſſumpt⁹ a dīſo. io subdit. t Eccevenio cē
to. ad te accipiendo. s Lene qd h̄z. l. grāz tibi daid.
t Ut nō acci. coro. tuā. cadentib⁹ enī alijs a iusticia
in p̄ſti. alijs ei' ſubrogātur: ſic p̄z i legeda. pl. martyr: qz
vīo ex eis cadēt clauiculari ſubrogat' iuit ter' corona
v. Qui vicerit. h̄c xit ponit p̄m̄ pmissio (accepit.
iſtud tñ p̄m̄ vī eē augmēnū ḡte in p̄ſti t̄pē: dic iugur
Qui vicerit. malignū x. Facia illū colūnā. a. ſortem et
potēntē in fide ſi ſolū. p̄ ſe h̄z et p̄ alijs p̄forāndis ſu-
ſtentādis: s'm hunc modū p̄t̄. iohannes et iacobus
columne dicuntur. ad Galathas. qz.

y In templo dei mei. id est in ecclesia militantē. et
patebit ex ſequentiib⁹.

z Et foras nō egre. ampli'. p̄t apostolaz nec p̄ excom

a Et ſcribam ſup̄ eum nomē dei mei. (mūnicādēm.

quia tales in ſcriptura dicunt dīſ. p̄s. l. r̄p̄. Ego dīſi dīſ
etis. qd exponēs ſaluator. Jo. x. dīſ illos ad quos facit
est ſmo dei deos dīſit. rephitāt enī in ecclīa pſonā dīſi.

b Et nomen ciuitatis dei mei noue hierusalem. l. eeo
deſte militantis. quod patet ex hoc quod ſubditur.